
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235989

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 15:58:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 140

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 173.522,36
Objeto:
Contratação de serviços de consultas médicas, procedimentos e cirurgias oftalmológicas.
Resumo:
Contratação de serviços de consultas médicas, procedimentos e cirurgias oftalmológicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 PE054/2024 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235989/pcontratacao-de-servicos-de-consultas-medicas-procedimentos-e-cirurgias-oftalmologicasp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dc04f68a0f63bdf458621104e5d1c7e.zip

